AVISO DE ANULAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 083/14/CPLO/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1601.05466-00/2014-SEDUC/RO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO,

criada pela Portaria nº. 037/GAB/SUPEL, 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

083/14/CPLO/SUPEL/RO decorrente do Processo Administrativo nº. 01.1601.05466-00/2014-SEDUC/RO foi ANULADA, conforme determinação da

Secretaria de Estado da Educação através do Ofício nº 3052/SEDUC/GAB. Publique-se.

Porto Velho-RO, 15 de abril de 2016.

Norman Viríssimo da Silva
Presidente CPLO/SUPEL